平成 23 年 3 月 18 日

各   位

住 所 石 川 県 白 山 市 福 留 町 3 7 0 番 地

会 社 名 株 式 会 社 ウ イ ル コ

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長 石 田 敏 郎

 （コード番号：7831 東証第二部）

問い合わせ先 取締役常務執行役員 大 槻  健

電 話 番 号 0 7 6 - 2 7 7 - 9 8 5 8

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ(続報)

平成23年３月11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により、被災された皆様には心よ

りお見舞い申し上げます。３月15日の情報開示以降の当社グループの状況について、下記の通りお知

らせします。

記

１．被害の状況

(1) 人的被害の状況

安否確認が取れていなかった子会社の従業員数名について無事であることの確認が取れ、

当社グループの全従業員の無事が確認されました。なお、従業員の家族の安否につきまして

は、引き続き確認中であります。

(2) 建物および設備等への被害

当社グループの工場、事業所の状況については、仙台のコールセンター（㈱イングコーポ

レーション仙台支店）を除き、特段の被害はありません。仙台のコールセンターにおいては、

事務所内に書類、備品、什器が散乱し、後片付けのため業務を停止しております。業務再開

には、さらに10日程を要する見込みです。

また、今後の「計画停電」の影響等によっては、関東地区の工場とコールセンターにおけ

る業務に影響を及ぼす可能性があります。

引き続き、当社グループ全体における生産、受注、原材料・商品等の調達の確認を行い、

皆様へのご迷惑を最小限にするよう努めてまいります。

２．業績への影響について

今後の状況の変化により、重大な影響が見込まれる場合には、必要に応じて速やかにお知ら

せいたします。

以 上